INDICAÇÃO Nº 189/2007

Solicita recapeamento do asfalto e levantamento de guias, no trecho compreendido entre os n°s 376 e 386, da Rua Tancredo Neves, Jardim Boa Vista.
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando o recapeamento do asfalto e levantamento de guias, no trecho compreendido entre os n°s 376 e 386, da Rua Tancredo Neves, Jardim Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

Devido ao desnível do asfalto, quando chove a água fica empoçada no referido trecho, gerando transtornos às famílias moradoras do local.

Em se tratando de obra de pequeno porte, este Vereador aguarda as providências que o caso requer.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de janeiro de 2007.

Israel Francisco de Oliveira
               Vereador

/prt